destinata a pascolo, nel rispetto delle prescrizioni di carattere forestale, veterinario e sanitario 
comunque vigenti nonché delle consuetudini locali.  

CANONE DI CONCESSIONE 

Il canone annuale di concessione posto a base d’asta è stato determinato in € 13.000,00.- 
(tredicimila/00), come da perizia del Responsabile dell’Ufficio Tecnico, agli atti sub prot. 3652 dd. 
10.04.2025. 
Saranno ammesse esclusivamente offerte pari od in aumento rispetto all’importo a base d’asta. 
Il canone dovrà essere corrisposto al Comune di Grigno ogni anno dal concessionario in un’unica